CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Presidente da Câmara Municipal de
Limeira do Oeste-MG
INDICAÇÃO Nº 10/2025

O Vereador que esta subscreve apresenta a presente indicação, com o
intuito de solicitar ao Executivo Municipal a realização de estudos técnicos com a
finalidade de promover a recuperação da estrada que atravessa as propriedades dos
Senhores Claudionor Carmelo e Guilherme Maestrello, nesta localidade.

“JUSTIFICATIVA”

A recuperação da estrada é de suma importância para garantir o

acesso às propriedades e facilitar o transporte de produtos e contribuir para o

desenvolvimento da agricultura familiar na região.

Sala das Sessões, 30 de janeiro de 2025.

AILTO DE MO CAVALCANTE

ARLE E ALENCAR

Dendia ai IRA VIEIRA
Vereadores autores.

=

Aprovado em U/JUMAU discussão

Por armada de
gais das Sessões em DI 1 OVILD
O Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br